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Õpetajad süüdistavad 
ministeeriumi

Haridusminister Jaak Aaviksoo kinnitusel soovib ministeerium õpetajatega 
nende probleeme tõsiselt arutada. marko mumm

Viljandis algab homme õpetajate 
kongress, kus pedagoogid kavat
sevad süüdistada haridusminis
teeriumi kõigis oma hädades.

Haridusministri nõuniku Kaarel Ta
randi väitel kavatsevad õpetajad kong
ressil vastandada end ministeeriumile 
ning süüdistada viimast hariduspolii
tika puudumises. ”Seda kavatsevad 
teha inimesed, kes peaksid ise osalema 
hariduspoliitika väljatöötamises,” ütles 
Tarand.

Kongressile registreeritud 302 dele
gaati on koolidirektorid, metoodikud, 
õpetajad ja  riiklike kõrgkoolide esin
dajad.

Haridusminister Jaak Aaviksoo kin
nitusel on haridusministeerium huvi
tatud m õistlikust dialoogist õpeta
jatega. ”Meil peaks olema õpetajate 
esindusorgan, kellega ühiselt õpetajate 
muresid arutada,” ütles minister.

Prantsuse Lütseumi direktori Lauri 
Leesi kinnitusel on äärmiselt oluline 
hoida Eesti haridust praegusel tasemel. 
"Räägitakse hariduse edendamisest, 
kuid tegelikult kipub asi allamäge 
veerema,” nentis Leesi.

Leesi sõnul on hariduse taseme 
hoidmine eelkõige vastava haridus
poliitika väljatöötamise küsimus. ”Osa 
õpetajate vallandamine eesmärgiga 
teistele palka juurde saada on hariduse 
tahtlik lagundamine,” kinnitas Leesi.

Aaviksoo sõnul puudub Eestis hari
duspoliitika täpselt niisama palju nagu 
näiteks põllumajandus- või välispolii
tika. "Hariduspoliitika on meil olnud 
heitlik, kuna haridus pole olnud seniste 
valitsusliitude tähelepanu keskmes,” 
tunnistas Aaviksoo.

Lauri Leesi väitis, et õpetajate kong
ress ei tohiks kujuneda palgaprobleemi 
aruteluks. Samas nentis ta, et olemas
olev väike palgafond tuleb õpetajate 
vahel jagada nii, et see soodustaks 
hariduse edenemist. "Tõeliselt headel 
pedagoogidel peab olema stiimul töö
tamiseks, kuid praegune atesteerimise 
süsteem seda ei soodusta,” ütles Leesi.

Aaviksoo kinnitas, et ka tema arva

tes ei vasta õpetajate palgad nende töö
panusele. "Samas pole õpetajate pal
gaprobleem hariduselu sõlmküsimus,” 
nentis minister. Tema sõnul peavad 
õpetajate palgad lähiajal tõusma, kuid 
palgatõus saab toimuda vaid väga tõ
siste ja  vastuoluliste läbirääkim iste 
tulemusel.

Minister märkis, et tõusma peavad 
kõik kulutused haridusele. ”Eesti 
haridussüsteem on väga kulukalt üles 
ehitatud, kuid selle odavamaks muut
mise puhul võib kannatada kvaliteet,” 
ütles Aaviksoo.

M ullune haridusfoorum moodus
tas haridustoimkonna, kellega koos 
kavatseb haridusministeerium välja 
selgitada hariduselu põhiprobleemid 
ning esitada need avalikule arutelule.

"Pole võimalik korraldada asju nii, et 
kõik oleks hästi, riik ei jõua seda kinni 
maksta,” ütles Aaviksoo.

Õpetajate kongressi esimese ette
kande peab haridusminister, kes esitab 
oma seisukohad esmatähtsate vald
kondade kohta. Ministri sõnul on äär
miselt oluline väärtustada taas kut

seõpetus, millega on otseselt seotud 
riigi üldine majanduslik areng.

Rahvusliku julgeoleku seisukohalt 
on Aaviksoo kinnitusel vaja tugevdada 
Eesti kooli ühtsust. ”Meil on praegu 
eesti ja  vene koolid, viimastes pole mitte 
ainult vene keel, vaid pahatihti ka vene 
meel,” nentis minister. Ta lisas, et riik 
ei saa endale lubada kaht täiesti erineva
tel alustel olevat haridussüsteemi.
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